
 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-00, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 
in 83/03)  je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …..redni seji, dne ……..2005 
sprejel  
 

 
S K L E P 

 
 
 
1. Odkupijo se nepremičnine parc. št. 411/3 – neplodno v izmeri 2510 m2, parc. št. 411/4 – 

neplodno v izmeri 650 m2, parc. št. 415/2 – neplodno v izmeri 974 m2, parc. št. 415/4 – 
stanovanjska stavba v izmeri 180 m2 in neplodno v izmeri 3048 m2, parc. št. 417/1 – 
neplodno v izmeri 160 m2, parc. št. 417/4 – neplodno v izmeri 780 m2 in parc. št. 420/10 – 
neplodno v izmeri 500 m2, vse pripisane pri vl. Št. 406 k.o. Konjišče, od prodajalca 
Republika Slovenija, Ministrstvo za obrambo, Kardeljeva ploščad 21, 1000 Ljubljana, za 
znesek 10.644.500,00 SIT. 

 
2. Sredstva za odkup nepremičnin so predvidena v proračunu občine za leto 2005, na 

postavki 04.83.420600 – odkup stražnice Zg. Konjišče. 
 
 
Številka: _____________ 
Datum:   
 
 
                  ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
 

Nepremičnine navedene v predlaganem sklepu se nahajajo znotraj TRC Konjišče in so ves čas 
v naravi tvorile celoto stražnice v Konjišču. Vrednost nepremičnin je ocenila pooblaščena 
ocenjevalka nepremičnin Sonja Gračevič, univ.dipl.inž. 
 
Vsa zemljišča iz tega sklepa so stavbna. Kot takšna so tudi del Turistično rekreacijskega 
centra Konjišče. Nakup nepremičnin podpira Projektni tim TRC Konjišče. 
 
Ocenjujemo, da gre za ugoden nakup (lega nepremičnin in velikost) zato predlagamo 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona, da predloženi sklep obravnava in ga sprejme.  
 
Gornja Radgona, 16.06.2005  
 
 
 
PRIPRAVIL:                  ŽUPAN 
Dragan KUJUNDŽIČ , l.r.     OBČINE GORNJA RADGONA 
                     Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
 


